

F.O. Holding A/S

Salbjergvej 36, 4622 Havdrup

CVR-nr. 11 73 81 84

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020.

Jørgen Michael Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.O. Holding A/S Salbjergvej 36 4622 Havdrup Telefon: 46185844 Telefax: 46186422 Hjemmeside: www.beretta.dk E-mail: beretta@beretta.dk CVR-nr.: 11 73 81 84 Stiftet: 1. november 1987 Hjemsted: Havdrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Grethe Olsen Jørgen Michael Olsen Mike Cadovius Olsen
Direktion	Jørgen Michael Olsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	M. O. Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af gaskedler m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.818.874 kr. mod 1.408.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 384.253 kr. mod -141.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.818.874	1.408.557
1 Personaleomkostninger	-1.320.726	-1.587.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.418	-17.995
Resultat før finansielle poster	496.730	-197.135
Andre finansielle indtægter	10.728	17.741
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.813	-806
Resultat før skat	493.645	-180.200
Skat af årets resultat	-109.392	39.113
Årets resultat	384.253	-141.087
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.115.747	-641.087
Disponeret i alt	384.253	-141.087

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.444	52.500
Materielle anlægsaktiver i alt	194.444	52.500
Deposita	195.500	195.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	195.500	195.500
Anlægsaktiver i alt	389.944	248.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.651.650	2.713.826
Varebeholdninger i alt	2.651.650	2.713.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279.651	255.100
Udskudte skatteaktiver	0	15.410
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.926
Andre tilgodehavender	29.947	0
Periodeafgrænsningsposter	48.305	43.156
Tilgodehavender i alt	357.903	382.592
Likvide beholdninger	1.188.484	1.289.109
Omsætningsaktiver i alt	4.198.037	4.385.527
Aktiver i alt	4.587.981	4.633.527

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.620.485	2.736.232
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Egenkapital i alt	3.620.485	3.736.232
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.832	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.832	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.539	174.724
Selskabsskat	39.438	0
Anden gæld	829.687	722.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	954.664	897.295
Gældsforpligtelser i alt	954.664	897.295
Passiver i alt	4.587.981	4.633.527

7 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.191.733	1.450.180
Pensioner	109.598	106.318
Andre omkostninger til social sikring	19.395	31.199
	1.320.726	1.587.697
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.813	806
	13.813	806
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	567.421	567.421
Tilgang i årets løb	168.362	0
Afgang i årets løb	-240.725	0
Kostpris 30. juni 2020	495.058	567.421
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-514.921	-496.921
Årets af-/nedskrivninger	-26.418	-18.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	240.725	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-300.614	-514.921
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	194.444	52.500
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.736.232	3.377.319
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.115.747</u>	<u>-641.087</u>
	<u>1.620.485</u>	<u>2.736.232</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>500.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. O. Finans ApS, Havdrup, CVR-nr. 39312263 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
